
 
 

 

 
 

Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125, Pardubice 532 11                              

 
čj. KrÚ 69401/2018 

 

Identifikační údaje o veřejné zakázce, zadavateli 

Název veřejné zakázky: Transformace služeb pro osoby se zdravotním 
postižením – vzdělávání v oblasti 
psychiatrického minima 

Číslo zakázky (pod kterým byla   12415 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

Identifikační údaje o zadavateli:  Pardubický kraj 
      Komenského náměstí 125 
      532 11, Pardubice 
      IČ: 708 92 822 

Druh veřejné zakázky:   veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení:   veřejná zakázka malého rozsahu 

 
 

Oznámení o zrušení  
 
V souladu s Obecnou částí pravidel pro žadatele a příjemce v rámci Operačního 
programu Zaměstnanost (vydání č. 8) (dále jen „pravidla“) tímto oznamujeme, že 
zadavatel rozhodl dne 10. 10. 2018 o zrušení výběrového řízení dle bodu 20.10.2 a 
20.11.2 pravidel. 
 

Odůvodnění 

Výběrové řízení 

1. Zadavatel zahájil dne 26. 7. 2018 výběrové řízení na veřejnou zakázku „Transformace 
služeb pro osoby se zdravotním postižením – vzdělávání v oblasti psychiatrického 
minima“ uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele a na portálu esfcr.cz. 
2. Lhůta pro podání nabídek byla zadavatelem stanovena v souladu s bodem 20.5.2 
pravidel nejpozději do 13. 8. 2018 do 10:00 hodin. Do výběrového řízení byly podány 2 
nabídky - nabídka dodavatele SEDUCA-CZE s.r.o., Dolní Rožínka 140, 592 51 Dolní 
Rožínka, IČ 01470906 a nabídka dodavatele NADĚJE, K Brance 11/19E, 155 00 Praha 5, 
IČ 00570931. 
3. Dodavatel NADĚJE, K Brance 11/19E, 155 00 Praha 5, IČ 00570931 byl dne 
17. 9. 2018 vyloučen z výběrového řízení. 

Relevantní ustanovení pravidel 

4. Podle bodu 20.10.2 a 20.11.2 pravidel může zadavatel zrušit výběrové řízení, pokud 
zadavateli byla podána pouze jedna úplná nabídka; tento důvod může zadavatel použít 
do okamžiku uzavření smlouvy. 
 



 
 

 

Závěry zadavatele 
4. Zadavatel se rozhodl využít ustanovení pravidel uvedeného v bodě 4 odůvodnění 
a výběrové řízení zrušil. Využití tohoto ustanovení nevyžaduje pro určitost úkonu 
zadavatele žádné další odůvodnění. 
 
 
V Pardubicích dne 10. 10. 2018 

                Podepsáno elektronicky 

Ing. Helena Zahálková, MBA 

vedoucí odboru sociálních věcí 
 


		2018-10-10T14:07:30+0000
	Not specified




